
Speisen vor Ort•Zum 
Mitnehmen• Lieferdienst

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

Entenmoos 29,88339 Bad Waldsee
 Tel.+49 7524 97 41 187 / +49 1516 10 53 073



Unsere 
Empfehlungen

Cozze Fresche
21,50

32,00

32.00

16.50

17.00

25.00

15.00

16.00

Miesmuscheln in Weißwein.

Grigliata mista pesce
Scampi,Tintenfisch,Lachs mit Gemüse und Kartoffeln.

Grigliata mista carne

Ravioli Gusto

Spaghetti vongole

Linguine pesto e pollo

Tris di pasta

Pizza Gusto

Gemischtes gegrilltes Fleisch mit Gemüse und Kartoffeln

Teigtaschen mit Ricotta Spinat, gefüllt in Kürbiscreme und Garnelen

Spaghetti mit frischen Venusmuscheln in Weißwein.

3 verschiedene Nudelgerichte (2 Personen)

Linguine mit frischem Pesto und Putenfleisch

Tomatensauce,Mozzarella,hauchdünnes,Rinderfilet mit Rucola 
und Parmesan



150 Aperol spritz 7.00
7.00
5.00
5.50
5.00
4.00
7.00

8.00
10.50
15.00
13.50
11.50
19.50

21.50

151 Hugo
152 Campari Soda
153 Campari Orange
154 Martini Bianco\Rosso
155 Prosecco
156 Wild Berry Lillet

Aperitivi

 Bruschetta Classica
Tris di Bruschetta
Vitello Tonnato

 Carpaccio di Manzo (G.)
 Prosciutto e Melone
 Antipasto Misto (L.)
Cozze Fresche
(miesmuscheln in weißwein)

Antipasti-Vorspeisen



Suppen

Suppen

Salate

 Crema di pomodoro (G.L)

(Alle Salate servieren ihnen mit Brot)

 Crema di broccoli (G.L)

 Insalata verde
 Insalata mista

  Insalata Caprese

 Insalata Mediterrania

Insalata Greca 

 Insalata “Italia"

 Insalata Salmone

(Mit mozzarella,tomaten und basilikum)

(Mit gebraten hühnerstreifen,champignons,
 parmisane und tomaten)

 (Mit räucherlasch avacodo,burrata und cherrytomaten)

(Mit Schafskäse,gurken,paprika
tomaten,oliven und kapern)

 (Mit oliven,mozzarella,ei,thunfisch und orange)

5.50
6.50

10.00

14.00

17.00

11.00

13.00

6.50
6.00



Pasta

Spaghetti Bolognese (A.L)

Spaghetti Napoli  (A.L)

Spaghetti Alio Olio  (A.L)

Spaghetti Carbonara (A.C.G)

Linguine Frutti di Mare(A.B.G)

Spaghetti alle Vongole (A.G)

Tagliatelle Salmone (A.D.G)

Tagliatelle Scampi (A.B.L.G)

Tagliatelle Funghi Porcini (A.D.G)

Tagliatelle Gusto (A.D.G)

(Rinderhackfleisch in Tomatesauce)

(In cremiger Tomatesauce und frischen Basilikum)

(Mit Knoblauch,peperoncini,Olivenöl)

(Schinken,Ei,Rahmsauce)

(in weißweinsauce,vongole)

(In Tomatesauce mit Meeresfrüchte)

(Bandnudeln in cremiger Sauce mit Lachs)

(Bandnudeln mit Scampi, Cherrytomaten)

(Bandnudeln mit Steinpilze  und Cherrytomaten)

(Bandnudeln in cremiger sahnesauce mit puttenbrustfilet und 
Champignon) 

10.00

11.50

12.50

13.00

17.50

17.00

15.50

17.50

16.00

16.50



Pasta

Al forno

Tortellini alla Panna (A.G)

Tortellini Fantasia (A.G)

Gnocchi con Pesto e Gamberi(A.G)

Penne Arrabiata(A.L)

Penne all´ Ortolana(A.L)

Rigatoni all´ Amatriciana(A.L)

Tagliatelle Rossini (A.L)

Rigatoni al forno (A.G.L.)

Lasagna al forno (A.G.L.)

12.50

13.50

13.50

16.00

12.50

12.00

18.00

14.00

13.50

13.50

Gnocchi Quattro Formaggi (A.G)

(Teigtaschen Ricotta Spinat mit Schinken Sahne und Parmesan)

(Teigtaschen Ricotta Spinat mit gorgonzola,
broccoli und rahmsauce)

(Kartoffelgnocchi mit frischem Pesto und Garnele)

(in tomatesauce mit würzigen pfefferoni scharf)

(mit verschiedene Gemüse)

(in tomatesauce,schinken und zwiebel)

(Bandnudeln mit gewurfeltem rindelfilet,paprika,zwiebeln 
und tomatesauce mit parmensplittern)

(Rigatoni mit Schinken,Champignons,erbsen 
mit Käse überbacke)

(In Ofen überbacken)

(Kartoffelgnocchi mit 4 Käse Sorten)



Pizza
Pizzabrot (A.G) 6.50

9.50

12..50

11.50

12.00

12.50

13.50

13.00

12.50

13.50

12.00

13.00

14.00

Pizza Capricciosa(A.G)

Pizza Mexikana (A.G)

Pizza Contadina(A.G.C.)

Pizza Quattro Staggioni (A.G)

Pizza Tonno (A.G)

Pizza Calabrese (A.G)

Pizza Romana (A.G)

Pizza Diavola (A.G)

Pizza Prosciutto (A.G)

Pizza Salami (A.G)

Pizza Funghi (A.G)

Pizza Margherita (A.G)
(Tomatesauce und Mozzarella)

(Tomatesauce,Mozzarella,Salami)

(Tomatesauce,Mozzarella,Champignons)

(Tomatesauce,Mozzarella,Schinken)

(Tomatesauce,Mozzarella,Champignons und Schinken)

(Tomatesauce,Mozzarella,Pikante Salami,Pfeffer und Oliven)

(Tomatesauce,Mozzarella,Schinken,Salami und Champignons)

(Tomatesauce,Mozzarella,Thunfisch und Zwiebel)

(Tomatesauce,Mozzarella,Spinat,Ei und Zwiebel)

(Tomatesauce,Mozzarella,Schincken,Champignons,Pfeffer und Oliven)

(Tomatesauce,Mozzarella,Paprikaschoten,Zwiebel und Hühnerstreifen)

(Tomatesauce,Mozzarella,Schinken,Champignons
Oliven,Kapern und Artischocken)



Pizza
Pizza Siciliana (A.G.) 13:50

14:00

13:50

13:50

13:50

12.50

15:50

14:00

13:00

13:50

14:50

14:00

17.50

Pizza Parma (A.G.)

Pizza Vegetariana (A.G.)

Pizza 4 Formaggi (A.G.)

Calzone (A.G.)

Pizza Hawaii (A.G.)

Pizza Frutti di Mare (A.B.G.)

Pizza Bufala (A.G.)

Pizza Napoli (A.G.)

Pizza O Sole Mio(A.G.)

Pizza Buongiorno(A.G.)

Pizza Speciale(A.G.)

Pizza Fiorentina (A.G.)

(Tomatesauce,Mozzarella,Pikante Salami
 Champignons,Pfeffroni und Zwiebeln)

(Tomatesauce,Mozzarella,Rinderparmaschinken
Rucola und Parmesan)

(Tomatesauce,Mozzarella,verschiedene Gemüse)

(Tomatesauce,Mozzarella mit 4 verschiedenen Käsesorten)

(Tomatesauce,mozzarella,Schinken und Ananas)

(Tomatesauce,Mozzarella und Meeresfrüchten)

(Tomatesauce und Büffelmozzarella)

(Tomatesauce,Mozzarella,Schinken,Zwiebel und Mais)

(Tomatesauce,Mozzarella,Sardellen,Kapern und Oliven)

(Tomatesauce,Mozzarella,Salami,brokkoli,sardellen,kapern)

(Tomatesauce,Mozzarella,Schrimps,zwiebel,knoblauch)

(Tomatesauce,Mozzarella,carpaccio di manzo
rucola und parmesan)

(Tomatesauce,Mozzarella,Schinken,Champignons
Artischoken und Oliven)



Fleischgerichte

Fisch

Kinderteller

(Zu allen Fleischgerichten servieren wir ihnen, gebratene kartoffeln)

(Kalbfleisch in Pilzrahmsauce mit steinpilze)

(Kalbfleisch in Zitronensauce)

(Rinderfilet mit Rucola und Parmesan)

(Rumpsteak gegrillt)

(Rumpsteak mit pfefferrahmsauce)

(Gegrillt Scampi mit Kartoffeln)

(Lachs vom Grill mit Kartoffel oder Reis)

(Mit Pommes Frites)

(fritierter Tintenfisch  mit Salat)

(Putenschnitzel paniert mit Pommes frites)

Scaloppina Funghi Porcini(A.G)

Scampi alla griglia (D.)

Chicken Nuggets

Calamari fritti (D.C.A.)

Salmone alla griglia (D.)

Scaloppina al limone (A.G)

21.00

19.00

26.00

26.00

27.00

32.00
16.50

24.00

22.00

23.00

12.50

Cotoletta di pollo alla Milanese (G.)

Tagliata di manzo (A.G)

Bistecca alla griglia (A.G)

Bistecca al Pepe verde(A.G)

Grigliata mista di carne(A.G)



Dessert

Warme 
Getränke

Espresso
Espresso macchiato
Doppio espresso
Cappucino
Latte macchiato
Affogato
Kaffee
Diverse Tee

2.50
3.00
4.00
3.50
4.50
5.00
3.50
3.00

6.50
5.50

Tiramisu
Panna cotta



Alkoholfreie 
Getränke

Coca cola
Coca cola light
Spezi
Sprite

0,3l 0,5l
3.00 4.30

4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.00

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

4.00
5.00

0,50l
0,75l

Fanta
Almdudler
Bitter lemon
Apfelsaft
Apfelschorle
Johannisbeersaft
Johannisbeerschorle
Orangensaft
Orangenschorle
Mangoschorle
Mangosaft
Holunderschorle
Mineralwasser
Mineralwasser



Bier vom 
Fass

Flasche
Farny Bier

Hefeweizen dunkel
Hefeweizen leicht
Kristallweizen
Alkoholfreies Weizen
Alkoholfreies Bier

0,5l

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l

4.50
3.50
4.50
3.50
3.50

3.50

4.50

4.50
4.50
4.50
4.50

0,5l

0,5l

0,3l

0,3l

0,3l
0,3l

Farny Bier
Farny Radler
Farny Radler
Oskar Farny Pils
Farny Hefeweizen

Weißweine aus 
Italien

Pinot grigio (O.)

Bardolino rosè (O.)
Bardolino rosèshorle (O.)

3.50
1/4l1/8l

4.00
4.50

7.00
7.00
7.00

8.00
****

****

3.50
3.50
4.00

Chardonnay (O.)
Soave (O.)
Weinschorle Rotweine aus 

Italien
Chianti (O.)
Monte pulciano (O.)
Lambrusco (O.)
Merlot (O.)

4.00
4.00
4.00

8.00

8.00
8.00

8.004.00

Unsere weine 
in flaschen

Chianti (O.)
Lambrusco (O.)
Bardolino rosè (O.)

0,75l
0,75l
0,75l
0,75l

22.00
25.00
22.00
25.00

Chardonnay (O.)


